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EĞİTİMDE İZLERİMİZ – FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜNDEN 
 
Fen Bilimleri Bölümü MYP Bültenine ulaşmak için lütfen tıklayınız… 
 
 
 

LÖSEV OKULUMUZDA  
 
Değerli Veliler ve Sevgili Öğrenciler, 
 
20 Aralık 2023 Çarşamba günü 08.30-13.00 saatleri arasında 
okulumuzda LÖSEV tarafından bir satış standı açılacaktır. Bu standtta 
çeşitli hediyelik eşyalar (kalem, kupa, takvim, oyuncak, yastık, 
ayraç,magnetik, bere vb) bulunmaktadır. Bu satıştan elde edilen gelir LÖSEV tarafından 
lösemili hastaların tedavisinde kullanılmaktadır. Sizler de LÖSEV DÜKKAN’dan alışveriş 
yaparak alacağınız hediyelerle hem sevdiklerinizi mutlu edebilir hem de lösemili çocukların 
dertlerine bir nebze derman olabilirsiniz.  
 
NOT: LÖSEV DÜKKAN’ın ürün çeşitlerine ve fiyatlarına aşağıdaki linkten ulaşabilir; 
alışverişinizi internet sitesinden yapabilirsiniz. 
 
https://www.lsvdukkan.com/ 

 
 
Saygılarımızla, 
Okul Yönetimi 
 
 
 
 
 

https://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20232024/myp15122023.pdf
https://www.lsvdukkan.com/


BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR 
 
18. yüzyıldan itibaren yoğunlaşan insan hakları hareketi, 20. 
yüzyılda insanlık tarihi açısından büyük yıkımlara yol açan iki 
büyük dünya savaşına engel olamamıştır. Başta Avrupa olmak 
üzere Dünya genelinde oluşan trajedi, insan haklarının 
korunması ve geliştirilmesi noktasında etkin normatif ve 
kurumsal yapıların gerekliliğini ortaya koymuştur. Bu çerçevede 
25 Nisan 1945'te temel amacı uluslararası barış ve güvenliği 
korumak, barışa yönelik tehditleri önlemek ve insan haklarını 
korumak ve geliştirmek olan Birleşmiş Milletler teşkilatı 
kurulmuştur. 

     
 

(https://www.ohchr.org/en/instruments-and-mechanisms/international-human-rights-law) 

 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 10 Aralık 1948 tarihinde, insanlık ailesinin her bir ferdinin 
insan onurunun korunmasının, eşitliğin ve temel hak ve hürriyetlerin tesisinin dünyadaki 
özgürlüğün, adaletin ve barışın esas güvencesini teşkil etmesinden hareketle, İnsan Hakları 
Evrensel Beyannamesi’ni kabul etmiştir. Beyanname’nin temel misyonu “Bütün insanlar 
özgür, onur ve haklar bakımından eşit doğarlar. Akıl ve vicdanla donatılmışlardır, 
birbirlerine kardeşlik anlayışıyla davranmalıdırlar.” ifadesiyle 1. maddede düzenlenmiştir.   
Beyanname bağlayıcı bir metin olmasa da kendisinden sonra hazırlanan ulusal ve 
uluslararası birçok norma temel teşkil etmesi bakımından son derece önemlidir. Bu 
kapsamda, insan hakları hareketlerinin temel belgesi niteliğini haiz Beyanname’nin kabul 
ediliş tarihi olan 10 Aralık günü her yıl “İnsan Hakları Günü” olarak kutlanmaktadır.  
 

(alıntı: https://www.tihek.gov.tr/) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ohchr.org/en/instruments-and-mechanisms/international-human-rights-law
https://www.tihek.gov.tr/


 
 
EKO OKUL KÖŞESİ 
 

Değerli Veliler, 

Gürültü kirliliği, aslında düşündüğümüzden daha ciddi olabilir ve 
insanlar çok fazla gürültü yapıyor! Ulaşımdan endüstriye, gürültü 
kirliliği içinde çalışma ve oyun oynama şeklimiz, hayvanların 
iletişim kurmak için sesi kullanma şeklini bozuyor. 

Bu konuya dikkat çekmek için bu hafta sizlerle "Why Noise Pollution is More Serious Than 
You Thought" adlı ilginç bir videoyu paylaşmak istedik. İyi seyirler dileriz. 

https://www.youtube.com/watch?v=i9qMbTba6qk  

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=i9qMbTba6qk

